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ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

 

 

от Протокол № 58 

от заседанието на 30.06.2023г. 

по точка 1 от дневния ред 
 

 

 

ОТНОСНО: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2022г. ДО 

31.12.2022г. 

 
РЕШЕНИЕ № 317 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ 

и чл. 38, чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на 

на бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 

изпълнение и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет 

 

РЕШИ: 
         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета 
на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2022г. до 31.12.2022г., както следва: 

    

 

 ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
  

    

 
ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 

  

    

 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР. БРУСАРЦИ 

  

 
СБКО 0205 -1371 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 1371 

 
БИЛО\СТАВА 729485 729845 

    

 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 

  

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 409 

 
ДЗПД ОСИГУРОВКИ 0580 -409 

 
БИЛО\СТАВА 54355 54355 

    

    

 
ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 

  

    

 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 

  

 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -3767 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 -900 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 -1000 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 -1017 

 
ХРАНА 1011 18 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1105 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 5839 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 156 
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КОМАНДИРОВКИ 1051 -87 

 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -347 

 
БИЛО\СТАВА 33020 33020 

    

    

 
ОБРАЗОВАНИЕ 

  

    

 
ДГ СИНЧЕЦ ГР. БРУСАРЦИ 

  

 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 569 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 1031 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 533 

 
УЧФ  ОСИГУРОВКИ 0552 74 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 292 

 
ХРАНА 1011 -6128 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 3108 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 13177 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8633 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -4403 

 
ПЛАТЕНИ САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 300 

 
ПЛАТЕНИ ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 80 

 
БИЛО\СТАВА 353354 353354 

    

 
ДГ МЕЧО ПУХ КРИВА БАРА 

  

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 32 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 43 

 
ПОСТЕЛВЪЧЕН ИНВЕНТАР 1013 500 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 627 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1202 

 
РЕЗЕРВ 0098 -20000 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 20000 

 
БИЛО\СТАВА 259200 259200 

    

 
ДГ ДЕТЕЛИНА С.ВАСИЛОВЦИ 

  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1207 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1207 

 
БИЛО\СТАВА 256814 256814 

    

    

 
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  

    

 
ЗДРАВНИ КАБИНЕТИ 

  

 
СБКО 0205 -665 

 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 414 

 
МЕДИКАМЕНТИ 1012 221 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 30 

 
БИЛО\СТАВА 70846 70846 

    

 
ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0101 71 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 1013 -26 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 1015 -8 

 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -37 

 
БИЛО\СТАВА 13095 13095 

    

    

 

МЕСТНИ РАЗХОДИ 
  

    

    

 
ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 

  

    

 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 

  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 4838 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -27358 



 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 24055 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -3476 

 
ПЛАТЕНИ САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -5000 

 
НЕУСТОЙКИ 1901 315 

 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ПО Р-Е НА ОБС 4214 3100 

 
РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 50 

 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
3476 

 
БИЛО\СТАВА 348354 344878 

    

 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 

  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 706 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1321 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -39 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 

 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -430 

 
ПЛАТЕНИ САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -50 

 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ С. ВАСИЛОВЦИ 

 
-1008 

 
БИЛО\СТАВА 20400 21408 

    

 
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. КРИВА БАРА 

  

 
ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 325 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 4764 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1066 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 518 

 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -6 

 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ С. КРИВА БАРА 

 
-6667 

 
БИЛО\СТАВА 19880 26547 

    

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ НА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0202 5415 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 747 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 255 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 260 

 
ХРАНА 1011 -111 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -410 

 
ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 -2680 

 
ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГР. БРУСАРЦИ 

 
-3476 

 
БИЛО\СТАВА 70000 73476 

    

    

 
ОБРАЗОВАНИЕ 

  

    

 
ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ 

  

 
ХРАНА 1011 -1 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 2121 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 920 

 
ОТ ДСП 

 
-3040 

 
БИЛО\СТАВА 12802 15842 

    

 
НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА ОА ГР. БРУСАРЦИ 

  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1935 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 20619 

 
ОТ ДСП 

 
-22554 

 
БИЛО\СТАВА 254510 277064 

    

    

 
ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  

  
0 

 

 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 2244 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 175 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 102 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 60 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1236 



 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 3500 

 
ОТ ДСП 

 
-7317 

 
БИЛО\СТАВА 30197 37514 

    

    

 
СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ  

  

    

 
ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 

  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0101 -11621 

 
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -5616 

 
ХРАНА 1011 -3726 

 
ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР 1013 -435 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 -1604 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -15128 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -796 

 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -119 

 
НА ДГ СИНЧЕЦ 

 
3040 

 
НА УЧИЛИЩА ОА БРУСАРЦИ 

 
22554 

 
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 
7317 

 
НА АСИСТИРАНА ПОДКРЕПА 

 
6134 

 
БИЛО\СТАВА 287839 248794 

    

 
КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА С. ВАСИЛОВЦИ 

  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 287 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -430 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 143 

 
БИЛО\СТАВА 1000 1000 

    

 
АСИСТИРАНА ПОДКРЕПА 

  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0101 3800 

 
В НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ 0201 1198 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 831 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 305 

 
ОТ ДСП 

 
-6134 

 
БИЛО\СТАВА 0 6134 

    

    

 
БКС 

  

    

 
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ОА БРУСАРЦИ 

  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -19380 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -4131 

 
РАЗХОДИ ЗА САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -100 

 
НА ДР- ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 

 
10360 

 
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 

 
12851 

 
НА ОБЩИНСКИ ПАЗАР 

 
400 

 
БИЛО\СТАВА 109933 86322 

    

 
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ С. ВАСИЛОВЦИ 

  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -3558 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 2550 

 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ С. ВАСИЛОВЦИ 

 
1008 

 
БИЛО\СТАВА 41500 40492 

    

 
ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ С. КРИВА БАРА 

  

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -7125 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 508 

 
РАЗХОДИ ЗА САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -50 

 
НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ С. КРИВА БАРА 

 
6667 

 
БИЛО\СТАВА 41500 40492 

    

 
ИЗГРАЖДАНЕ И РЕМОНТ НА УЛИЧНА МРЕЖА БРУСАРЦИ 

  

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 13789 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -16906 



 

 
НА ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 

 
2533 

 
НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 

 
584 

 
БИЛО\СТАВА 749735 746618 

    

 
ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 

  

 
РЕЗЕРВ 0098 -40000 

 
НА ЧИСТОТА 

 
39717 

 
НА ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 

 
283 

 
БИЛО\СТАВА 131957 91957 

    

 
ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 

  

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1309 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1507 

 
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 

 
-283 

 
ОТ ИЗГРАЖДАНЕ И РЕМОНТ НА УЛИЧНА МРЕЖА БРУСАРЦИ 

 
-2533 

 
БИЛО\СТАВА 12500 15316 

    

 
ЧИСТОТА 

  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0101 -4954 

 
СБКО 0205 -238 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 -595 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 -240 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 -122 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 639 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 12116 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 20833 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 14158 

 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -1580 

 
РАЗХОДИ ЗА САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -300 

 
ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 

 
-39717 

 
БИЛО\СТАВА 159000 198717 

    

    

 
КУЛТУРА, СПОРТ, ПОЧИВНИ ДЕЙНОСТИ 

  

    
 

ЧИТАЛИЩА 
  

 
СУБСИДИИ 4500 500 

 
ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 

 
-500 

 
БИЛО\СТАВА 3903 4403 

    
 

ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 
  

 
ТРАНСФЕРИ ЗА ДОМАКИНСТВА 4214 -500 

 
НА ЧИТАЛИЩА 

 
500 

 
БИЛО\СТАВА 12730 12230 

    

    

 
ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

  

    
 

ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 
  

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 400 

 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ 

 
-400 

 
БИЛО\СТАВА 1872 2272 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 
  

 
ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0101 6979 

 
СБКО 0205 -67 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 708 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 341 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 177 

 
МАТЕРИАЛИ 1015 1385 

 
ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1431 

 
ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -52 

 
ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 916 

 
КОМАНДИРОВКИ 1051 -100 

 
ЗАСТРАХОВКИ 1062 -574 



 

 
РАЗХОДИ ЗА ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -200 

 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ БРУСАРЦИ 

 
-10360 

 
ОТ ИЗГРАЖДАНЕ И РЕМОНТ НА УЛИЦИ 

 
-584 

 
БИЛО\СТАВА 49300 60244 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 
  

 
ЗАПЛАТИ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0101 3086 

 
СБКО 0205 -248 

 
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 11027 

 
ДОО ОСИГУРОВКИ 0551 -430 

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 -119 

 
ДЗПО ОСИГУРОВКИ 0580 -465 

 
ОТ ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ БРУСАРЦИ 

 
-12851 

 
БИЛО\СТАВА 102000 114851 

    
 

ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ 
  

 
ЗО ОСИГУРОВКИ 0560 -100 

 
ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР 1013 100 

 
БИЛО\СТАВА 13220 13220 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  
 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                              ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 

/Ангелина Борисова/                                              /К. Додева/ 

 

Изготвил преписа:  

Сътрудник ОбС 

                                 /Ангелина Борисова/              


